
令和 3年 6月 吉日

班長/町会員各位

幸町一丁目町会

町会長 納口真一

令和 3 年度 幸一町会総会 書面表決の結果について

梅雨の候 町会の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は町会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の総会は、コロナ感染防止の観点から、川国市からの要請に基づき会議は
行なわず書面表決での議決と致しました。

具体的には令和 3年 5月 15日 土曜日に各班長から書面表決書をご提出いただき、その結
果について下記の通りご報告いたします。ご協力まことにありがとうございました。

敬具

令和 3年度幸町一丁目町会総会議決結果 (総数 33)
【議案】

議案①

議案②

議案③

議案④

議案⑤

議案⑥

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【連絡先】

幸町一丁目町会 総務部長 永瀬一吉 電話 :048-255-9410

言ロ
ロL`

令和 2年度
‐
(2020年 )

令和 2年度 (2020年 )
令和 2年度 (2020年 )
令和 3年度 (2021年 )
令和 3年度 (2021年 )

令和 3年度 (2021年 )

事業報告書

決算書 (監査報告)

所有財産報告書

事業計画書 (案)

予算 (案)

役員 (案 )

賛成 33

賛成 33

賛成 33

賛成 33

賛成 33

賛成 33

、反対 0

、反対 0

、反対 0

、反対 0

、反対 0

、反対 0

以上


